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Terör Örgütü PKK ile Fetullah Gülen Cemaati arasında yapılan 6 görüşme deşifre edildi. PKK ile
cemaat arasındaki ilk temas Abdullah Öcalan'ın İmralı tutanaklarının sızmasından 3 gün sonra
gerçekleştiği öğrenildi. Sızan tutanaklarda Öcalan'nın Fetullah Gülen ve cemaati için şu
ifadeleri yer alıyordu:

“Cemaatin merkezi ABD'dir. Benim buraya alınmamla birlikte Fetullah da ABD'ye alındı. Bir
yazar, 'Fetullah Gülen, Nur hareketine sızdı' diyor. 'Kesin bilmiyorum, Kemalistlerin sızması'
diyor. Nur hareketini inceleyin, Saidi Nursi eski Nurs köyündendir. Eski bir Ermeni köyüdür.
Teşkilatı Mahsusa'ya girdi, sonradan Mustafa Kemal ile takıştı. Fetullah Gülen ABD'de yaşıyor.
120 devlette okul açmış, para nereden. Florida kontrgerillanın eski merkezidir, yeni merkez ise
Utah'tadır. Emre Uslu vs. orada eğitildi. Sağda ve solda örgütleri kontrgerilla ele geçirdi.
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Utah'tadır. Emre Uslu vs. orada eğitildi. Sağda ve solda örgütleri kontrgerilla ele geçirdi.

ARACI ALTAN TAN

Bu ifadelerin basına sızmasının ardından harekete geçen cemaat, PKK ile görüşme girişiminde
bulundu. Cemaatin Kuzey Irak İmamı Talip Büyük, eski arkadaşı Altan Tan'dan yardım istedi.
Tan'ın devreye germesiyle ilk görüşme BDP'nin Kuzey Irak Temsilciliğinde gerçekleşti.
Görüşmeye, PKK adına Sabri Ok, Mustafa Karasu, BDP adına Ahmet Türk, Aysel Tuğluk, Altan
Tan, BDP Kuzey Irak Temsilcisi Cemal Coşkun, cemaat adına da Talip Büyük, Cemal Bulut ve
Irak'ta görevli bir gazeteci katıldı. Görüşmede Fetullah Gülen'in mektubu okundu. Cemaat
heyeti, 2009 yılında Erbil'de düzenlenen Abant Platformu'nu gündeme getirerek, ilişkilerin bu
kapsamda sürdürülmesini istedi.

46 GÜN SONRA İKİNCİ GÖRÜŞME

Gülen Cemaati ile PKK arasında ikinci görüşme 46 gün sonra gerçekleşti. Yine benzer konular
üzerinde duruldu. Üçüncü görüşme ise Avrupa'da gerçekleşti. Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı
Başkanı Mustafa Yeşil, Brüksel'de PKK'nın üst düzey yöneticileriyle bir araya geldi. Dördüncü ve
beşinci de ikinci görüşmenin gerçekleştiği Erbil İngiliz köyünde bir villada gerçekleşti. Bu
görüşmelerde Cemaat KCK operasyonlarını hükümete yıkmaya çalışırken, PKK da Cemaati test
etmeye çalıştı.

TANIK KORUMAYA ALINANLARIN LİSTESİ

Cemaat heyeti, PKK ile yaptığı son görüşmede, örgütün güvenini kazanmak için KCK
operasyonunda gözaltına alınıp yargılanma aşamasında Tanık Koruma kapsamına alınan
kişilerin isimlerini verdi. Bu isimlerin, ifadelerinde örgüt ve KCK hakkında önemli bilgiler
verdiği bildirildi. Görüşme trafiğinin sürdüğü dönemde Cemaatin bazı üst düzey PKK'lıların
tedavisini yaptırdığı öğrenildi.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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